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Sijoittajan avaintiedot 
Tämä asiakirja antaa sijoittajille avaintiedot henkilöstön sijoitusrahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on 
annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi henkilöstön sijoitusrahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. 

Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 
  
 

CASTOR INTERNATIONAL 

AMF-tunnus: (C) 990000092379 
Henkilöstön sijoitusrahastoa hallinnoi Amundi-konserniin kuuluva Amundi Asset Management -yritys. 

Henkilöstön sijoitusrahasto on säästörahasto, jonka toiminnassa noudatetaan Ranskan lainsäädäntöä.   
  

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 

Ranskan rahoitusalan valvontaviranomaisen (Autorité des marchés financiers, AMF) luokitus: sijoittaa listattuihin yritysarvopapereihin. 
Merkitsemällä CASTOR INTERNATIONALia sijoitat yrityksesi osakkeisiin.  
Henkilöstön sijoitusrahaston tavoitteena pitkän aikavälin tuotto. Tuotto riippuu yrityksen osakkeiden arvon kehityksestä, joka voi olla positiivista tai negatiivista. 
Tavoitteeseen pääsemiseksi henkilöstön sijoitusrahasto sijoittaa 

98–100 % VINCIn osakkeisiin 

0–2 % lyhytaikaisten rahastojen luokkaan kuuluvien yhteissijoitusyritysten ja/tai yleisten sijoitusrahastojen osakkeisiin tai osuuksiin. 
Tuotot ja pääomavoitot sijoitetaan uudelleen. 
Osuuksien takaisinmaksua voidaan pyytää päivittäin. Takaisinostotransaktiot toteutetaan päivittäin henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä kuvatulla tavalla. 
Sijoituksen suositeltu kesto: viisi vuotta. 
Kestossa ei huomioida säästön määrättyä talletusaikaa. 

Riski-hyötyprofiili 
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Henkilöstön sijoitusrahaston riskitaso heijastaa yhtäältä riskejä, jotka kohdistuvat 
yrityksen sijoitettuihin arvopapereihin, ja toisaalta sijoituksen pieneen hajautukseen 
liittyviä riskejä. 
 
Numeerisen riski-indikaattorin laskentaan käytettyjen historiatietojen perusteella ei 
välttämättä voida tehdä luotettavia oletuksia henkilöstön sijoitusrahaston tulevasta 
riskiprofiilista. 
Henkilöstön sijoitusrahastoon liittyvä riskiluokitus ei ole taattu, ja se voi muuttua ajan 
myötä. 
Alinkaan riskiluokitus ei merkitse riskitöntä sijoitusta. 
Alun perin sijoitetulle pääomalle ei ole mitään takuuta. 

 

 

Seuraavia sijoitusrahastoa koskevia merkittäviä riskejä ei ole otettu 
huomioon indikaattorissa: 

Vastapuoliriski: Riski siitä, että arvopaperikaupan vastapuoli ei 
selviydy salkkuun kohdistuvista velvoitteistaan. 

Yhdenkin riskin esiintyminen saattaa alentaa salkun substanssiarvoa. 
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Kulut 

Sijoittajan maksamia kuluja käytetään kattamaan henkilöstön sijoitusrahaston toimintakustannuksia, kuten osuuksien jakelukustannuksia. Kulut vähentävät 
sijoituksen mahdollista tuottoa. 

 

Sijoittamista edeltävät tai sitä seuraavat kertamaksut 
Merkintäpalkkio Ei peritä 

Lunastuspalkkio Ei peritä 

Palkkiot on ilmoitettu enimmäismäärinä, jotka pääomasta voidaan 
veloittaa kuluina ennen varojen uudelleensijoitusta (merkintä) tai 
takaisinmaksua (lunastus). Sijoittaja voi tiedustella sovellettavia 
merkintä- ja lunastuspalkkioita yritykseltä ja/tai tilinhoitajalta. 

Henkilöstön sijoitusrahastosta vuoden aikana veloitettavat 
maksut 
juoksevat kulut 0,07 % keskimääräisistä nettovaroista 

Henkilöstön sijoitusrahastosta erityisissä tilanteissa 
veloitettavat maksut 
Tuottoperusteinen 
palkkio 

Ei peritä 
 

 
Juoksevat kulut perustuvat edellisen, 29.12.2017 päättyneen tilivuoden lukuihin. 
Prosenttiluku voi vaihdella vuodesta toiseen. Se ei sisällä 

välityspalkkioita lukuun ottamatta merkintä- ja lunastuspalkkioita, jotka 
henkilöstön sijoitusrahasto maksaa muiden sijoitusrahastojen osuuksia 
ostettaessa tai myytäessä 

Lisätietoja tämän henkilöstön sijoitusrahaston kuluista on rahaston sääntöjen kuluja käsittelevässä osiossa. Säännöt ovat luettavissa osoitteessa 
www.amundi-ee.com. 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 

 

 

Tuottotaso vaihtelee ajan myötä, eikä aiempi tuotto ole tae 
tulevasta tuotosta. 
Kaaviossa esitetyt vuosittaiset arvonmuutokset on laskettu 
ottaen huomioon kaikki henkilöstön sijoitusrahaston vähentämät 
kulut. 
Henkilöstön sijoitusrahaston toiminta on aloitettu 9.6.2006. 
Rahaston viitevaluutta on euro. 
 
 
 

Käytännön tiedot 

Säilytysyhteisö: CACEIS Bank. 
Tilinhoitaja: Amundi Tenue de Comptes ja/tai tarvittaessa mikä tahansa muu yrityksen määrittämä tilinhoitaja. 
Henkilöstön sijoitusrahaston oikeudellinen muoto: yksittäinen ryhmä 
Verolainsäädännöstä riippuen henkilöstön sijoitusrahaston osuuksien omistamisesta saadut mahdolliset pääomavoitot ja tuotot voivat olla verotettavia. 
Yhdysvalloissa asuvat henkilöt/yhdysvaltalaiset henkilöt (määritelmä on luettavissa rahastoyhtiön verkkosivustolla osoitteessa www.amundi.com) eivät voi 
sijoittaa tähän rahastoon.   
Hallintoneuvosto koostuu osuuksien ja yrityksen edustajista henkilöstön sijoitusrahaston sääntöjen mukaisesti. Hallintoneuvoston erityisenä tehtävänä on 
tarkastaa henkilöstön sijoitusrahaston toimintakertomus ja tilinpäätös sekä taloudellinen, hallinnollinen ja kirjapidollinen hallinta. Hallintoneuvosto päättää 
etenkin fuusioista, sulautumisista tai likvidoinneista. Lisätietoja on rahaston säännöissä. 
Hallintoneuvosto käyttää yhtiön osakkeisiin liittyviä äänioikeuksia. 
Yritystä koskevat kausittaiset tiedot ovat saatavissa pyynnöstä yritykseltä. 
Henkilöstön sijoitusrahaston säännöt ja uusimmat säännösten mukaiset kausittaiset julkaisut sekä kaikki käytännön tiedot ovat saatavilla maksutta 
hallintayhtiöstä. 
 

Substanssiarvo on saatavissa verkkosivustossa www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka 
ovat ristiriidassa henkilöstön sijoitusrahaston sääntöjen vastaavien osioiden kanssa. 

-------------------------- 

Henkilöstön sijoitusrahastolle on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo Ranskan rahoitusalan valvontaviranomainen (Autorité des marchés financiers, 
AMF). 
Hallintayhtiö Amundi Asset Managementille on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo AMF.  
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat täsmällisiä ja ajantasaisia 31.12.2018. 


